
POSTANOWIENIE NR 221/18
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II

z dnia 17 października 2018 r.
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 
II postanawia co następuje:

§1-

1. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosowania nr 2 w Inowrocławiu Martyny Ewy Paczkowskiej zgłoszonej przez 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY SLD LEWICA RAZEM, zam. Inowrocław.

2. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 45 w Inowrocławiu Joanny Pędowskiej zgłoszonej przez KOMITET 
WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE, zam. Inowrocław.

3. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosowania nr 22 w Inowrocławiu Agnieszki Zielińskiej zgłoszonej przez 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Inowrocław.

§2.

Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 1 w Pakości Ilony Kalinowskiej zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW INICJATYWA DLA PAKOŚCI, zam. Rybitwy.

§3.

Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia Wyników 
Głosowania nr 2 w Kcyni Aleksandry Chróścińskiej zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY 
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kcynia.

§4.

1. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 22 w Nakle nad Notecią Marty Sobocińskiej zgłoszonej przez 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Potulice.

2. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosowania nr 15 w Nakle nad Notecią Karoliny Kuś zgłoszonej przez KOMITET 
WYBORCZY WYBORCÓW SŁAWOMIRA NAPIERAŁY RAZEM DLA NAKLA, zam. 
Występ.



§5.

Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 4 w Barcinie Ireny Anny Kalki zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY
WYBORCÓW MACIEJA WICZEWSKIEGO, zam. Piechcin.

§6.

1. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosowania nr 2 w Żninie Weroniki Pieniążek zgłoszonej przez KOALICYJNY 
KOMITET WYBORCZY SLD LEWICA RAZEM , zam. Podgórzyn.

2. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 10 w Żninie Anny Sawali-Smoter zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW NIEZALEŻNI 2018 , zam. Wenecja.

3. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 16 w Żninie Wiktora Mariana Jabłońskiego zgłoszonej przez KOMITET 
WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żnin.

4. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Ustalenia 
Wyników Głosowania nr 17 w Żninie Karola Dobrzyńskiego zgłoszonej przez KOMITET 
WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM - DLA GMINY ŻNIN!, zam. Sulinowo.

5. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 20 w Żninie Pauliny Marii Tomczak zgłoszonej przez KOMITET 
WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM - DLA GMINY ŻNIN!, zam. Sulinowo.

6. Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 
Głosowania nr 21 w Żninie Edyty Małgorzaty Dobrzyńskiej zgłoszonej przez KOMITET 
WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM - DLA GMINY ŻNIN!, zam. Sulinowo.

§7.

Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.

§8.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)

Komisarz Wyborczy
\ \

\w BydgoszczyJI

Ryszard Owczarzak


